
Obrazac 3.
FINANCIJSKA AGENCiJA

OIB: 85821130368

Zagreb, Ulica Grada Vukovara 70

(adrcsa nadlcine jcdinicc)

Nadlcini trgovadki sud u Zagrebu, Stalna sluiba u Karlovcu 

Poslovni broj spisa SM152/2023

FINANGJSKA AGENCIJA
ODSJEK2A PR!J£M, EVID£MTIRANJE 
| POHRANU OS NOVA ZA PLACANi€ 

ZAGREB 1

13 -06- 2023 |

PREDSTEC^JNE NAGOD0E 
PRIMANiE I OTPRSMA

KLASA: 一—一上一- - - —一

_AVA TRA^BINE VJEROVNIKA U PREDSTECaJNOM POSTUHKU

PODACI O VJEROVNIKU： 

ime i prezime /tvrtka ili naziv: 

ATM RADIAL d o n.

OIB;

55775924997 

Adresa/ sjedi§te

Zagreb, Ante Topi£ - Mimare 5

PODACI O DUtNIKV:
Ime i prezime / tvrtka ili naziv:

IGM TUROPOOK d o ».

OIB:

45866436667 

Adrcsa / sjedi^tc

Sisak, Lagarska ulica 28

PODACI O TRA^BINl:

Pravna osnova traibtne (npr, ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski 
postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se post 叩 ak vodi)

Iznos dospjek traibine 

Glavnica 

K 細 ate

me 二Wネ >

 
Iznos tralbine kuja

.(EUR) 

.(EUR) 

• (EUR)
dospyevanakon otvaranja predstefiajnog postupka
:lL_」..........._ _ _ _ (FUR)

Dokaz o postojanju traibine (npr. raCun, i/vadak iz poslovnih knjij
- - - - - / Z ゅノ t-i ^^^UCuiL
Vjcrovnik raspola2e ovrSnom ispravom DA/NE^ iznosノ ゾ

ga)

.(EUR)



Naziv ovrSne isprave

PODACI O razluCnom PRAVU: 

Pravna osnova razlufinog prava

/

Dio imovine na koji se odnosi rscduino pravo

Iznos traibme 
(EUR) '

Razlufini vjerovnik odride sc prava na odvojeno namlrenje ODRlCEM / NE ODRiCEM

Ra^6ii vjerovnik pristaje da se odgodi namireiye iz predmeta na koji se odnosi njegovo 

razlucno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PR1STAJEM/NE PR1STAJEM

PODACI O izluCnom PRAVU: 

Pravna osnova iz!u£nog prava

Dio imovine na koji se odnosi i/iufino pravo

IzJu&ii vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izlufino n^vo radi 
provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM/NE PR1STAJEM

MjesJ^ i
Po^is vjem



Kartice partnera

Sifra : 380

Sifra:380 Nazivpartnera: IGM TUROPOLJE d.o.o.

DokumentDatum

23.11.2022 Racun
12.12.2022 Racun

8roj Datum rn, Brojracuna

Konto: 1200

3004 23.11.2022 Ra&jn 3004 
323212.12.2022 Ra&jn 3232

—Dospije6e Opls knjizenja
08.12,2022
27.12.2022

Dugu/e Potrazuje

Ukupno §ifra: 380

3.906,25

966,75

Saido

0,00
0,00

4.875,00 

4.875,CKJ

3.906,25
4.875,00

0,00

0,00

4*875,00 

4.875,00

07.06.2023 13:12:40

ATM RADIAL d,o.o.
Kartice partnera

«k?^>

Ucenca 23 SON NE knjigqv.ured* vl. Sonja Kafec
Stranica:1



Kartice partnera

Sifra : 380

Sifra. 380 Nazivpartnera; IGM TUROPOUE d.o.o.

Datum DoKument

Konto：1200

01.01.2023 Pocetna stanje 
01.01,2023 Pofietnostanje

Ukupnoかfra: 380

Broj Datum rn. Broj racuna 一 Dospije6e Opisknji2enja

123.11.2022 Racuo 3004
112.12 2022 Racun 3232

08.12,2022 RN Racun 3004
27.12.2022 RN Raiun 3232

Duguje Potrazuie Saldo

518,45
128,58

647,03

647,03

0,00 518,45 
0,00 647,03
0,00 647,03 
0,00 647,03

07.06.2023 13:11:40
f - - - - - - - - - -

! ATM RADIAL d.o.o.
Kartice partners

<kraj>

Stranicis:1

Uctanca za SON N匚 knjigov.ureU - Vl. Sonja KatiC


